
BB332020 年 12 月 7 日 星期一 DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

无锡航亚科技股份有限公司首次公开发行股票并在
科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

特别提示
无锡航亚科技股份有限公司（以下简称“航亚科技”、“发行人”或“公司”）首

次公开发行人民币普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请
已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管
理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔２０２０〕２７６７号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合
条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限
售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上
发行”）相结合的方式进行。

发行人与华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）及光大证
券股份有限公司（以下简称“光大证券”，华泰联合证券及光大证券以下合称“联
合保荐机构（联席主承销商）”或“联席主承销商”）协商确定本次发行股份数量为
６４，６００，０００股。 初始战略配售发行数量为１２，９２０，０００股， 占本次发行总数量的
２０．００％。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至联席主承销商银行账
户，本次发行最终战略配售数量为１２，９２０，０００股，占发行总量的２０．００％。

初始战略配售与最终战略配售股数一致，无需进行回拨。网上网下回拨机制
启动前，网下发行数量为３６，１７６，０００股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的
７０．００％；网上发行数量为１５，５０４，０００股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的
３０．００％。 最终网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数
量，共５１，６８０，０００股。

本次发行价格为８．１７元 ／股。
根据 《无锡航亚科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《无锡航亚科
技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行
公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为４，２３２．６８倍，超
过１００倍，发行人和联合保荐机构（联席主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网
上发行的规模进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的
１０％（５，１６８，０００股）股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量
为３１，００８，０００股，占扣除战略配售数量后发行数量的６０．００％，网上最终发行数量
为２０，６７２，０００股，占扣除战略配售数量后发行数量的４０．００％。回拨机制启动后，网
上发行最终中签率为０．０３１５００９２％。

本次发行在缴款环节发生重大变化，敬请投资者重点关注，主要变化如下：
１、网下获配投资者应根据《无锡航亚科技股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步
配售结果及网上中签结果公告》”），于２０２０年１２月７日（Ｔ＋２日）１６：００前及时足额
缴纳新股认购资金及对应的新股配售经纪佣金（四舍五入精确至分），网下获配
投资者在缴纳新股认购资金时需一并划付对应的新股配售经纪佣金。 本次发行
的新股配售经纪佣金费率为０．５０％。 配售对象的新股配售经纪佣金金额＝配售对
象最终获配金额×０．５％（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多
只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的
后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公
告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２０年１２月７日（Ｔ＋２日）日终有足额的
新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资
者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。当出现网
下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量后本次
公开发行数量的７０％时， 网下和网上投资者放弃认购部分的股份由联席主承销
商包销。

２、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资
产管理产品（简称“公募产品”）、全国社会保障基金（简称“社保基金”）、基本养老
保险基金（简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金
（简称“企业年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金
（以下简称“保险资金”）和合格境外机构投资者等配售对象中，１０％的账户（向上
取整计算） 应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并
上市之日起６个月。前述配售对象账户将在２０２０年１２月８日（Ｔ＋３日）通过摇号抽签
方式确定。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制
及限售安排，自本次发行股票在上交所上市之日起即可流通。

网下配售摇号抽签采用按配售对象为单位进行配号的方法， 按照网下投资
者最终获配户数的数量进行配号，每一个配售对象获配一个编号。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和联合保荐机构（联席主承销商）将
中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时
足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金的， 将被视为违约并应承担违约责
任，联席主承销商将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自中国
结算上海分公司收到弃购申报的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内
不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。放弃认购的
次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债
券的次数合并计算。

５、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参
与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和联席主承销商于２０２０年１２月４日（Ｔ＋１日）上午在

上海市浦东东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了航亚科技首次
公开发行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进
行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“４”位数 ５２０１，０２０１，５８２１
末“５”位数 ０９１９８
末“６”位数 ８７３６０４，６２３６０４，３７３６０４，１２３６０４
末“７”位数 ６２６０６２５，７５１０６２５，８７６０６２５，５０１０６２５，３７６０６２５，２５１０６２５，１２６０６２５，００１０６２５，４７７０６４５
末“８”位数 １７６０７４８６，３０１０７４８６，４２６０７４８６，５５１０７４８６，６７６０７４８６，８０１０７４８６，９２６０７４８６，０５１０７４８６，６４８１９５７５
末“９”位数 ０８０９９９７８９

凡参与网上发行申购航亚科技Ａ股股票的投资者持有的申购配号尾数与上
述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有４１，３４４个，每个中签号码只能认购
５００股航亚科技Ａ股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法（证监会令〔第１４４号〕）》《上海证券交易所科

创板股票发行与承销实施办法》（上证发〔２０１９〕２１号）《上海证券交易所科创板股
票发行与承销业务指引》（上证发〔２０１９〕４６号）《科创板首次公开发行股票承销业
务规范》（中证协发 〔２０１９〕１４８号）《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细
则》（中证协发〔２０１９〕１４９号）的要求，联席主承销商对参与网下申购的投资者资
格进行了核查和确认。 依据上海证券交易所网下申购电子化平台最终收到的有
效申购结果，联席主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于２０２０年１２月３日（Ｔ日）结束。 经核查确认，《发
行公告》披露的３４１家网下投资者管理６８５７个有效报价配售对象全部按照《发行
公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量１２，１２８，８５０万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布的网下配售原则和计

算方法，发行人和联席主承销商对网下发行股份进行了初步配售，初步配售结果
如下：

投资者类别 有效申购股数
（万股）

占网下有效申购
数量的比例 配售数量（股） 获配数量占网下

发行总量的比例
各类投资者
配售比例

Ａ类投资者 ６，６７９，６８０ ５５．０７％ ２２，２３３，９８９ ７１．７０％ ０．０３３２８４１３％
Ｂ类投资者 ２７，０００ ０．２２％ ７７，５２０ ０．２５％ ０．０２８７１１１１％
Ｃ类投资者 ５，４２２，１７０ ４４．７０％ ８，６９６，４９１ ２８．０５％ ０．０１６０４１０８％
合计 １２，１２８，８５０ １００．００％ ３１，００８，０００ １００．００％ ０．０２５５６５４９％

注：上表中各类投资者配售比例未考虑余股调整后对初始配售比例的影响
其中余股１８３１股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则配

售给“睿远成长价值混合型证券投资基金”。
以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原

则。 最终各配售对象初步配售情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。
三、网下配售摇号抽签
发行人与联席主承销商定于２０２０年１２月８日（Ｔ＋３日）上午在上海市浦东东方

路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽
签，并将于２０２０年１２月９日（Ｔ＋４日）在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》
和《证券日报》披露的《无锡航亚科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创
板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

四、战略配售最终结果
本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束。 经确认，《发行公告》中披露的

保荐机构相关子公司跟投及发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售
而设立的专项资产管理计划参与本次发行战略配售有效。 本次发行战略配售的
最终情况如下：

战略投资者名称 获配股票数量（股） 获配金额（元） 配售经纪佣金（元） 限售期

华泰创新投资有限公司 ３，２３０，０００ ２６，３８９，１００．００ － ２４个月

光大富尊投资有限公司 ３，２３０，０００ ２６，３８９，１００．００ － ２４个月

华泰航亚科技家园１号科创板员工
持股集合资产管理计划 ６，４６０，０００ ５２，７７８，２００．００ ２６３，８９１．００ １２个月

五、联席主承销商联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行

的联席主承销商联系。 具体联系方式如下：
联合保荐机构（联席主承销商）： 华泰联合证券有限责任公司

联系地址： 北京市西城区丰盛胡同２２号丰铭国际大厦Ａ座６层
法定代表人： 江禹

电话： ０２１－３８９６６５７１
联系人： 股票资本市场部

联合保荐机构（联席主承销商）： 光大证券股份有限公司

联系地址： 上海市静安区新闸路１５０８号
法定代表人 刘秋明

联系人 股票资本市场部

发行人：无锡航亚科技股份有限公司
联合保荐机构（联席主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

联合保荐机构（联席主承销商）：光大证券股份有限公司
２０２０年１２月７日

联合保荐机构（联席主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
光大证券股份有限公司

恒玄科技（上海）股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
恒玄科技（上海）股份有限公司（以下简称“恒玄科技”、“发行人”或“公司”）首次公开发

行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于2020年8月28日
经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券
监督管理委员会证监许可〔2020〕2752号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资
者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭
证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”
或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为3,000.00万股，全部为公开发行
新股，公司股东不进行公开发售股份。其中初始战略配售数量为600.00万股，占发行总规模
的20.00%，战略投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子
公司无需缴纳新股配售经纪佣金）已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银
行账户， 依据本次发行价格确定的最终战略配售数量为600.00万股， 占发行总规模的
20.00%。

最终战略投资者配售数量与初始战略配售数量一致，无需向网下回拨。 网上网下回拨
机制启动前，网下初始发行数量为1,680.00万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的
70.00%； 网上初始发行数量为720.00万股 ， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的
30.00%。

本次发行价格为162.07元/股。 发行人于2020年12月3日（T日）通过上交所交易系统网
上定价初始发行“恒玄科技”A股720.00万股。

根据《恒玄科技（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排
及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《恒玄科技（上海）股份有
限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回
拨机制，由于网上初步有效申购倍数约为4,557.90倍 ，高于100倍 ，发行人和保荐机构
（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的
10%（240.00万股 ） 股票由网下回拨至网上 。 回拨机制启动后 ， 网下最终发行数量为
1,440.00万股，占扣除战略配售数量后发行总量的60.00%；网上最终发行数量为960.00
万股，占扣除战略配售数量后发行总量的40.00%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签
率为0.02925325%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2020年12月7日（T+2日）及时履行缴款
义务：

1、网下投资者应根据本公告，于2020年12月7日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行
价格162.07元/股与获配数量，及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金，认购资金
及相应新股配售经纪佣金应当于2020年12月7日（T+2日）16:00前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.50%。 配售对象的新股配售经
纪佣金金额=配售对象最终获配金额×0.50%（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的
情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承
担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金账户在2020
年12月7日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及
相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品

（以下简称“公募产品”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以
下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年
金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和
合格境外机构投资者资金等配售对象中的10%账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配
售的股票持有期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月， 前述配售对象账户将于
2020年12月8日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。 未被抽
中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，自本次发行股票
在上交所上市交易之日起即可流通。

根据参与本次网下发行的所有投资者通过中信建投证券网下投资者管理系统在线提
交的《网下投资者参与科创板新股网下询价与配售的承诺函》，网下投资者一旦报价即视为
接受本次发行的网下限售期安排。 参与本次发行初步询价并最终获得网下配售的公募产
品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金和合格境外机构投资者资金，承诺其所管理
的配售对象账户若在网下配售摇号抽签阶段被抽中，该配售对象所获配的股票持有期限为
自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 网下配售摇号抽签采用按配售对象为单位进
行配号的方法，按照网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个配售对象获配一个
编号。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后
本次发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发
行的原因和后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股认购资金。 全部有效报价配售
对象必须参与网下申购，未参与申购或未足额参与申购者，以及获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约
责任，保荐机构（主承销商）将违约情况及时报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃
认购新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得配
售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《业务指引》、投资者资质以及市场情况后

综合确定，包括：
（1）参与跟投的保荐机构相关子公司：中信建投投资有限公司（以下简称“中信建投投

资”）；
（2）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业。
（二）获配结果
发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确定本次发行价格为162.07元

/股，本次发行总规模为48.62亿元。
依据《业务指引》，本次发行规模在20亿元以上、不足50亿元，保荐机构相关子公司中信建

投投资跟投比例为本次发行规模的3%，但不超过人民币1亿元，中信建投投资已足额缴纳战
略配售认购资金，本次获配股数617,017股，初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余
款项，保荐机构（主承销商）将在2020年12月9日（T+4日）之前，依据中信建投投资缴款原路径
退回。

其他战略投资者已足额缴纳战略配售认购资金和对应的战略配售经纪佣金合计101,000万
元，本次获配股数共计5,382,983股，获配金额与战略配售经纪佣金合计87,678.22万元。 保荐机
构（主承销商）将在2020年12月9日（T+4日）之前将超额缴款部分依据原路径退回。

综上，本次发行战略配售结果如下：

序号 战略投资者名称
获配数量

（股）
获配金额

（元，不含佣金）
新股配售经纪佣金

（元）

限售
期限
（月）

1 中信建投投资有限公司 617,017 99,999,945.19 - 24

2 上海集成电路产业投资基金股份
有限公司 799,453 129,567,347.71 647,836.74 12

3 上海临港管伟投资发展有限公司 532,969 86,378,285.83 431,891.43 12
4 上海张江浩成创业投资有限公司 532,969 86,378,285.83 431,891.43 12
5 中芯晶圆股权投资(宁波)有限公司 266,484 43,189,061.88 215,945.31 12
6 浙江韦尔股权投资有限公司 1,065,938 172,756,571.66 863,782.86 12
7 深圳市展想信息技术有限公司 586,265 95,015,968.55 475,079.84 12
8 深圳市创新投资集团有限公司 1,065,937 172,756,409.59 863,782.05 12
9 上海华力微电子有限公司 266,484 43,189,061.88 215,945.31 12
10 苏州元禾控股股份有限公司 266,484 43,189,061.88 215,945.31 12

合计 6,000,000 972,420,000.00 4,362,100.28 -
注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数如存在差异系由四舍五入造成。
二、网上摇号中签结果
发行人和保荐机构（主承销商）已于2020年12月4日（T+1日）上午在上海市浦东新区东方

路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签仪式。 摇号仪式
按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如
下：

末尾位数 中签号码

末“ 4” 位数 2884，7884
末“ 5” 位数 29464，41964，54464，66964，79464，91964，16964，04464，60470
末“ 6” 位数 684821，184821
末“ 7” 位数 1110808，3110808，5110808，7110808，9110808
末“ 8” 位数 17466390，27402155

凡参与网上发行申购恒玄科技股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则
为中签号码。 中签号码共有19,200个，每个中签号码只能认购500股恒玄科技股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）、《上海证券交易所科创板股票发

行与承销实施办法》（上证发 〔2019〕21号）、《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指
引》（上证发 〔2019〕46号）、《科创板首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发〔2019〕148
号）、《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149号）等相关规定，
保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上交所网下申购
电子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2020年12月3日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》披露
的321家网下投资者管理的7,120个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求进行了网下
申购，为有效申购投资者，网下有效申购数量2,910,230万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构（主承销商）

对网下发行股份进行了初步配售，初步配售结果如下：

配售对象
类型

有效申购
股数

（万股 ）

申购量占网下有效
申购数量比例 配售数量 （股）

获配数量占
网下发行

总量的比例

各类投资者配售
比例

A 类投资者 2,055,010.00 70.61% 10,225,558 71.01% 0.04975916%
B 类投资者 9,920.00 0.34% 48,949 0.34% 0.04934375%
C 类投资者 845,300.00 29.05% 4,125,493 28.65% 0.04880508%

合计 2,910,230.00 100.00% 14,400,000 100.00% -
注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
其中余股2,940股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则配售给睿远基金管

理有限公司管理的“睿远成长价值混合型证券投资基金”。
以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则。 最终各配

售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。
四、网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2020年12月8日（T+3日）上午在上海市浦东新区东方

路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽签， 并将于
2020年12月9日（T+4日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和《证券日报》披露的《恒
玄科技（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》中公布网下限
售账户摇号中签结果。

五、保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系人：资本市场部
电话：010-86451549、010-86451550

发行人：恒玄科技（上海）股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2020年12月7日

南凌科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市提示公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司
南凌科技股份有限公司（以下简称“发行人”、“南凌科技”或“公司”）首次

公开发行股票并在创业板上市申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交

所”）创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会予以

注册决定（证监许可〔2020〕3154号）。《南凌科技股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市招股说明书》及附件披露于中国证券监督管理委员会指

定网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；

中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日

报网，网址www.zqrb.cn），并置备于发行人、深交所、本次发行股票保荐机构

（主承销商）招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“保荐机构（主承

销商）”）的住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、申购及缴款等方面：

1、本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向持有深圳市场非

限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者发行（以下简称“网

上发行”），不进行网下询价和配售。本次发行数量1,823.00万股，其中网

上发行数量为1,823.00万股，占本次发行总量的100%。本次发行股份全部

为新股，不转让老股。

2、本次发行价格为32.54元/股，投资者据此价格在T日（2020年12月9

日）通过深交所交易系统并采用网上按市值申购方式进行申购。

根据中国证监会2012年10月发布的《上市公司行业分类指引（2012年修

订）》的行业目录及分类原则，目前公司所处行业属于“I64互联网和相关服

务”， 中证指数有限公司发布的行业最近一个月静态平均市盈率为34.73倍

（截至2020年12月4日）。 本次发行价格32.54元/股对应的发行人2019年扣除

非经常性损益前后孰低的归母净利润摊薄后市盈率为34.72倍，不超过中证

指数有限公司发布的行业最近一个月静态平均市盈率。

3、投资者在2020年12月9日（T日）进行网上申购时无需缴付申购资金。

本次网上发行申购日为2020年12月9日（T日），网上申购时间为9:15-11:30、

13:00-15:00。

4、网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进

行新股申购。

5、网上投资者申购新股中签后，应依据2020年12月11日（T+2日）公告的

《南凌科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇

号中签结果公告》履行缴款义务，网上投资者缴款时，应遵守投资者所在证券公

司相关规定。2020年12月11日（T+2日）日终，中签投资者应确保其资金账户有

足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责

任，由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守所在证券公司的相关规定。

投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。当出现网上投资者

缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，保荐机构（主承销

商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

6、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含

次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申

购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债

券与可交换公司债券的次数合并计算。

本次发行股票概况

发行股票类型 人民币普通股（Ａ 股）

发行股数
公开发行新股 １，８２３．００ 万股，占发行后总股本的 ２５．００％，原股东不
公开发售股份。

每股面值 人民币 １．００ 元

发行方式
本次发行采用向网上投资者直接定价发行的方式，全部股份通过网
上向社会公众投资者发行，不进行网下询价和配售。

发行对象

２０２０ 年 １２ 月 ９ 日（Ｔ 日）前在中国结算深圳分公司开立证券账户并
开通创业板交易权限、且在 ２０２０ 年 １２ 月 ７ 日（Ｔ－２ 日）前 ２０ 个交
易日（含 Ｔ－２ 日）日均持有深圳市场非限售 Ａ 股股票和非限售存托
凭证一定市值的投资者，并且符合《深圳市场首次公开发行股票网
上发行实施细则》（深证上［２０１８］２７９ 号）的规定。 其中，自然人需根
据《深圳证券交易所创业板投资者适当性管理实施办法（２０２０ 年修
订）》等规定已开通创业板市场交易权限（国家法律、法规禁止购买
者除外）。

承销方式 余额包销
发行日期 Ｔ 日（网上申购日为 ２０２０ 年 １２ 月 ９ 日）
发行人联系地址 深圳市福田区深南大道 １００６ 号深圳国际创新中心 Ａ 栋 １６ 层
发行人联系电话 ０７５５－８３４３３２５８
保荐机构 （主承销
商）联系地址

深圳市福田区福田街道福华一路 １１１ 号

保荐机构 （主承销
商）联系电话 ０７５５－２３１８９７７５、０７５５－２３１８９７７６、０７５５－２３１８９７８１

发行人：南凌科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

2020年12月7日

南凌科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司
南凌科技股份有限公司（以下简称“南凌科技”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券

交易所创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（证监

许可〔2020〕3154号）予以注册决定。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售A股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的

方式，全部为新股，不转让老股。本次发行中网上发行1,823万股，占本次发行

总量的100%。

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行

申购的相关安排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）招商证券股份有

限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）定于2020年12月8日（T-1日）举行

网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2020年12月8日（T-1日，周二）14:00-17:00

2、网上路演网站：全景网（http://rs.p5w.net）

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股说明书全文及相关资料可在中国证监会指定的五家网

站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国

证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com和证券日报

网，网址www.zqrb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：南凌科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

2020年12月7日

东莞市鼎通精密科技股份有限公司（以下简称“鼎通科技”或“发行人”）
首次公开发行不超过 2,129 万股人民币普通股 （A�股）（以下简称 “本次发
行”） 的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并
已经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2934 号文注册通过。本次发
行的保荐机构（主承销商）为东莞证券股份有限公司（以下简称“东莞证券”
或“保荐机构（主承销商）”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向
符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场
非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）东莞证
券将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次发行数量 2,129 万股， 初始战略配售预计发行数量为 106.45 万
股，占本次发行总数量的 5.00%。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为
1,415.80 万股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的 70.00%，网上初
始发行数量为 606.75 万股， 约占扣除初始战略配售数量后发行数量的
30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配

售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。
为了便于投资者了解发行人的基本情况、 发展前景和本次发行的相关

安排，发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大
投资者关注。

1、网上路演时间：2020 年 12 月 8 日（周二）14:00-17:00。
2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
����������������������������中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）的相关人

员。
本次发行的《东莞市鼎通精密科技股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市招股意向书》全文及备查文件可在上海证券交易所网站
（http://www.sse.com.cn）查询。

发行人：东莞市鼎通精密科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：东莞证券股份有限公司

2020 年 12 月 7 日

东莞市鼎通精密科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：东莞证券股份有限公司

森林包装集团股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过

5,000 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已获得中国

证券监督管理委员会证监许可[2020]3209 号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市

场非限售 A 股股份及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结

合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）将根据初步询价结果并综合

考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场环境、募集资金需

求、承销风险等因素，协商确定发行价格。 回拨机制启动前，网下初始发行数

量为 3,000 万股， 占本次发行总量的 60%， 网上初始发行数量为 2,000 万

股，占本次发行总量的 40%。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行

人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者

关注。

1、网上路演时间：2020 年 12 月 8 日（周二）14:00-17:00

2、网上路演网站：

上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

《森林包装集团股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》刊登

于 2020 年 12 月 1 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券

日报》。 本次发行的招股意向书全文及备查文件可在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)查询。

发行人：森林包装集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

2020 年 12 月 7 日

森林包装集团股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

浙江中晶科技股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构 (主承销商 ) ：海通证券股份有限公司

浙江中晶科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过
2,494.70万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证
券监督管理委员会证监许可[2020]3210号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）
和网上向持有深圳市场非限售A股股份市值或非限售存托凭证的社会公众投
资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 本次发行规模不超
过2,494.70万股，回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,496.85万股，占本次
发行总股数的60%； 网上初始发行数量为997.85万股， 占本次发行总股数的
40%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人
浙江中晶科技股份有限公司和保荐机构（主承销商）海通证券股份有限公司将

就本次发行举行网上路演。
1、路演时间：2020年12月8日（周二）14:00—17:00；
2、路演网站：全景·路演天下（网址http://rs.p5w.net）；
3、参加人员：浙江中晶科技股份有限公司管理层主要成员，保荐机构（主

承销商）海通证券股份有限公司相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所指定巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）查询。 敬请广大投资者关注。

发行人：浙江中晶科技股份有限公司
保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司

2020年12月7日


